
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
 

9/2024. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló  
13/2013. (X. 1.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 13/2013.(X.1.) önkormányzati rendelet 27. 
§ b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az Önkormányzat az alábbi társulásokban vesz részt:) 
„b) a Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás, melynek feladata a gyermekjóléti, a szociális étkeztetési, 

házi segítségnyújtási, családsegítési, és épület üzemeltetési, fenntartási feladatok ellátása.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
           Fábián Gusztáv                                                                    dr. Szabó Tímea 
             polgármester                                                                      címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
A kihirdetés napja: 2024. november 29. 
 
 
 
                                                                                                    dr. Szabó Tímea 
                                                                                                   címzetes főjegyző 
 


